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Wedlug rozdzielnika

Warszawa, 09.12.2011 r.

PYTANIA | ODPOWIEDZI DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na $wiadczenie wuslug zarzadzania
nieruchomoscia polozong w Warszawie (00-390), przy ul. Wybhrzeze Kosciuszkowskie
20 oraz wszelkimi obiektami bhudowlanymi znajdujgcymi si¢ na nieruchomosci,
nr. sprawy POIZP/58/2011/CNK

CENTRUM NAUKI KOPERNIK jako Zamawiajacy dzialajac w zgodzie z art. 38 ust 1 pkt. 3
oraz w zwigzku z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z pdzn. zm.) — zwanej dalej
Ustawa, udziela odpowiedzi na pytania zadane do specyfikacji istotnych warunkow

zamowienia:

PYTANIE NR 1 - Jaka jest szacunkowa wartos¢ zamowienia (catkowita wartosé
zamowienia)?.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1 - Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z art. 86 ust. 3
Ustawy calkowita szacunkowa warto$¢ zamowienia, czyli kwota, kitérg Zamawiajacy
zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zaméwienia, zostanie podana bezposrednio przed

otwarciem ofert.

PYTANIE NR 2 — Jaka jest warto$¢ przewidywanych zamowien uzupeliniajgcych?.
ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2 — Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zapisami dzialu
XXI SIWZ, zamodwienia uzupelniajgce stanowi¢ bedq nie wigcej niz 50% warto$ci

zamowienia podstawowego.
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PYTANIE NR 3 — Czy aktualnie nieruchomos$¢ (ktorej dotyczy postgpowanie) jest
zarzadzana przez Zamawiajacego czy w oparciu o umowe z wykonawcg zewngtrznym.
PYTANIE NR 4 - Jezeli zarzadzanie realizowane jest w oparciu o umowg z wykonawcg
zewnetrznym to czy byla ona zawarta w wyniku zastosowania procedur okreslonych
w ustawie Prawo zamoéwien publicznych tj. czy aktualny wykonawca ustugi zarzadzania
zostal wybrany w wyniku postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego.
ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3 i 4 - Zamawiajacy uznaje, iz pytanie 3 i 4 nie dotyczy
—tresci istotnych warunkow zamowienia, na ktore zgodniez art. 38 ust.—1 - Ustawy

Zamawiajacy ma ohowigzek udzielic wyjasnien.

PYTANIE NR 5 — Czy Zamawiajacy dopusci zmiang zapisu rozdziatu XV ust. 1 pkt. 2:
,Posiadania wiedzy i doswiadczenia, tj. wykaza, ze w okresie ostatnich trzech lat przed
uplywem terminu skladania Ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy
— w tym okresie, nalezycie wykonali badz wykonuja co najmniej dwie ustugi obejmujace
swoim zakresem administrowanie budynkiem (-ami) uzytecznos$ci publicznej, o powierzchni
nie mniejszej niz 17 000 m? i wartoéci nie mniejszej niz 150 000 PLN netto (stownie netto:
sto pieédziesiat tysigcy zlotych ) kazda" na zapis: ,Posiadania wiedzy i doswiadczenia,
tj. wykaza, ze w okresie ostatnich trzech lat przed uplywem terminu sktadania Ofert, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, nalezycie wykonali badz
wykonuja co najmniej dwie ustugi obejmujace swoim zakresem administrowanie budynkiem
(-ami) / nieruchomoscia (-ami), o powierzchni nie mniejszej niz 17 000 m? i warto$ci
nie mniejszej niz 150 000 PLN netto (slownie netto: sto pigédziesiat tysigcy ztotych ) kazda”.
Zmiana taka wplynie na dostgpno$¢ zamowienia dla podmiotéw $wiadczacych ustugi

zarzadzania nieruchomosciami i bedzie zgodna z art. 7 ust. 1 i art. 22 ust. 4 ustawy Pzp.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 5 - Zamawiajacy informuje, iz ze wzgledu na skalg i zakres
ustugi, objetej przedmiotem zamowienia, warunek udzialu w postgpowania odnosnie
posiadania wiedzy i doswiadczenia nie ulega zmianie. Postawienie tak opisanego warunku
udziatlu w przedmiotowym postepowaniu ma na celu zapewnienie realizacji zamowienia
publicznego przez podmioty zweryfikowane pod katem mozliwosci nalezytego wykonania

UMowy.

PYTANIE NR 6 — uprzejmie prosze o potwierdzenie, czy w zalgczniku nr 4 WYKAZ 0Ss0OB
ZDOLNYCH DO WYKONANIA ZAMOWIENIA w kolumnie drugiej Stanowisko / zakres
wykonywanych czynnosci powinien znaleZ¢ sig opis czynnosci wykonywanych przez
wybrang przez nas osobg w ramach wykonywania ustugi na rzecz CNK czy tez zakres

obowigzkéw w obecnie wykonywanym miejscu pracy?
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ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 6 - Zamawiajacy informuje, iz w kolumnie Stanowisko /
zakres wykonywanych czynnoéci Zalgcznika nr 4 do SIWZ wykonawca, w celu umozliwienia
Zamawiajacemu  weryfikacji zdolno$ci niezbednych do wykonania zamdwienia,
a w szczegolnosci kwalifikacji oraz doswiadczenia wymienionych w nim oséb, winien

zamie$ci opis czynnosci wykonanych/wykonywanych obecnie przez tg osobeg.

PYTANIE NR 7 - Czy zamawiajacy dopuszcza udzial w tym postepowaniu wykonawcow,
ktorzy posiadajg referencje z zakresu zarzadzania nieruchomosciami z sektora
komercyjnego i przemystowego a nie posiadajg referencji w zakresie administrowania

budynkiem (-ami) uzytecznosci publicznej?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 7 — Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zapisami rozdzialtu
XV ust. 1 pkt. 2 SIWZ o udzielenie Zamoéwienia moga ubiega¢ si¢ Wykonawcy, ktorzy
wykaza, ze w okresie ostatnich trzech lat przed uplywem terminu skladania Ofert, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, nalezycie wykonali badz
wykonujg co najmniej dwie ustugi obejmujace swoim zakresem administrowanie budynkiem
(-ami) uzytecznoéci publicznej, o powierzchni nie mnigjszej niz 17 000 m? i wartosci
nie mniejszej niz 150 000 PLN netto (stownie netto : sto piecdziesiat tysigcy ziotych ) kazda.
Definicja budynku uzytecznoéci publicznej zawarta jest w Rozporzadzeniu Ministra
Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny
odpowiadaé budynki i ich usytuowanie. Z ww. definicji wynika, iz to czy dany budynek jest
budynkiem uzytecznosci publicznej, nie zalezy od sektora, do ktérego dany budynek

przynalezy, lecz od jego przeznaczenia.

Z powazaniem
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